КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2019 года  № 77
г.Куртамыш

	О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Куртамышского района Курганской области муниципальному образованию – города Куртамыша Курганской области

В соответствии со статьями 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1. Федерального закона  от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  пунктом 3 части 1 статьи 7 Устава Куртамышского района, пунктом 7 части 14 раздела III,  частью 23 раздела IV Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года  № 40,  на основании  заявления муниципального образования – города Куртамыша Курганской области от 10.12.2019 г. № 2650 Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному образованию – города Куртамыша Курганской области сроком на 3 года ранцы противопожарные РП – 15 в количестве 21 штука, находящиеся по адресу: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 44, балансовой стоимостью 91125 (девяносто одна тысяча сто двадцать пять) рублей 93 копейки, находящиеся в  муниципальной собственности  Куртамышского района Курганской области, для исполнения своих полномочий.
2. Рекомендовать отделу экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района (Гневашева Н.Л.)  заключить договор безвозмездного пользования имуществом.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы

     Н.Г. Кучин